https://speisekarte.menu
Hauptstral3e 71, 75217 Birkenfeld, Deutschland, Germany
+4972314177933 - http:/lwww.akropolis-birkenfeld.de/

Die Speisekarte von Akropolis Christos Gkourlas s aus Birkenfeld beinhaltet 16 Menus. Durchschnittlich kosten
Menis oder Getranke auf dem Meni ca. 14 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Das Lokal bietet auch eine Mdglichkeit an, bei gutem Wetter drauf3en zu sitzen und zu etwas zu Dir

nehmen. feine griechische Meniis wie Gyros, Souvlaki und Meeresfriichte mit Beilagen wie Reis,
Schafskésesalat, Pitabrot und Tzatziki kannst Du im Akropolis Christos Gkourlas in Birkenfeld angeboten
bekommen.
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fikropolis Christos Giourlas Speisekarte

Restaurant Tialegorie

GRIECHISCH

031 TOMATENCREMESUPPE
032 GULASCHSUPPE

UNSERE GRIYTEYER

165 METEORA-PLATTE (FUR 2
PERSONEN ODER MEHR)

166 HELLAS-TELLER
167 AKROPOLIS-TELLER
175 KRETA-TELLER

177 RODOS-TELLER

Spezialitiiten vom Grill

141 PAIDAKIA, LAMMKOTELETTS
VOM GRILL

4¢€
4¢€

36 €

13 €
16 €
16 €
14 €

17 €

142 GYROS, SCHWEINEFLEISCH
FRISCH VOM DREHSPIESS, DAZU
REIS ODER POMMES, ZAZIKI UND
SALAT

143 GYROS UBERBACKEN MIT

METAXASAHNESAUCE UND KASE,

DAZU REIS ODER POMMES UND
SALAT

145 SOUVLAKI, ZWEI

FLEISCHSPIESSE VOM GRILL,DAZU

REIS ODER POMMES, ZAZIKI UND
SALAT

146 BIFTEKI, HACKFLEISCH
GEFULLT MIT SCHAFSKASE DAZU
REIS ODER POMMES UND SALAT

151 SCHWEINEFILET VOM GRILL
MIT KRAUTERBUTTER REIS ODER
POMMES,ZAZIKI UND SALAT

154 PUTENBRUSTFILET VOM GRILL

MIT KRAUTERBUTTER
155 SCHWEINESCHNITZEL

PANIERT, MIT REIS ODER POMMES,

ZAZIKI UND SALAT

11 €

14 €

11 €

13 €

14 €

13 €

10 €
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